

Toruń, dnia 23-01-2025 r.

W.Sz.Z: TZ-280-139/24

dotyczy: postępowania na **dostawę zestawów obłożeń zabiegowych do procedur kardiologicznych i asortymentu medycznego jednorazowego użytku do procedur urologicznych- 4 zadania.**

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art.135 ust.2 oraz art.137 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.z 2024r. poz.1320), zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1 dot. Zadania Nr 1 poz.1 pkt 1

Czy Zamawiający dopuszcza aby główne obłożenie miało wytrzymałość na wypychanie sucho laminatu – 98 kPa a w strefie krytycznej 174/174 kPa. Pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2 dot. Zadania Nr 1 poz.1 pkt 2

Czy Zamawiający dopuszcza aby serweta na stolik mayo miała odporność na penetrację płynów równą ≥ 100 cm/H₂O? Pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3 dot. Zadania Nr 1 poz.1 pkt 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany w całości z włókniny bawełnopodobnej, jednowarstwowej typu Spunlace, tkana włóknina składająca się z masy wiskozowej i poliestru, o podwyższonej odporności na wypychanie – na mokro min. 182 kPa (w strefie krytycznej). Wzmocnienie rękawa: nieprzepuszczalny podwójny laminat, który składa się z niebieskiej folii polietylenowej 27µm oraz nietkanej włókniny mieszanki wiskozy i poliestru 30 g/m². Pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 4 dot. Zadania Nr 1 poz.1 pkt 5

Czy Zamawiający dopuści osłonę na aparaturę o wymiarze 100x100cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5 dot. Zadania Nr 1 poz.2 pkt 1

Czy Zamawiający dopuszcza serwetę operacyjną o odporności na penetrację płynów 194cm H₂O? Pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 6 dot. Zadania Nr 1 poz.2 pkt 2

Czy Zamawiający dopuszcza serwetę na stolik Mayo o odporności na penetrację płynów ≥ 100 cm H₂O? Pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7 dot. Zadania Nr 1 poz.2 pkt 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany w całości z włókniny bawełnopodobnej, jednowarstwowej typu Spunlace, tkana włóknina składająca się z masy wiskozowej i poliestru, o podwyższonej odporności na wypychanie – na mokro min.182 kPa (w strefie krytycznej). Wzmocnienie rękawa: nieprzepuszczalny podwójny laminat, który składa się z niebieskiej folii polietylenowej 27µm oraz nietkanej włókniny mieszanki wiskozy i poliestru 30 g/m2 – Pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8 dot. Zadania Nr 1 poz.2 pkt 6

Czy Zamawiający dopuści osłonę na aparaturę o wymiarze 100x100cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 9 dot. Zadania Nr 1 poz.2 pkt 9

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 100x100cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 10 dot. Zadania Nr 1 poz.2 pkt 19

Czy Zamawiający dopuści torbę papierową o wymiarze 19x25cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11 dot. Zadania Nr 3 poz.3

W związku z udziałem w w/w postępowaniu o zamówienie publiczne, niniejszym zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie pozycji nr 3 z zadania nr 3 tj. Myjka do mycia chorych, rękawica z środkiem myjącym.

Pomimo naszych starań, nie udało nam się zidentyfikować na rynku produktu, który spełniałby wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przedmiotowej pozycji.

Ewentualna zgoda pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pozostałego asortymentu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie poz. 3 z Zadania Nr 3 tj. Myjka do mycia chorych, rękawica z środkiem myjącym.

Aktualny Załącznik Nr 2/3 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania

https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun

Pytanie Nr 12 dot. wzoru umowy § 4

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złagodzenie kar umownych w § 4 wzoru umowy na proponowane:

„1. Strony ustalają, że z tytułu nieterminowej dostawy Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości:

- a) 0,3% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej do 3 dni,*
- b) 1,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej powyżej 3 dnia zwłoki.*

2. Z tytułu nienależytego wykonania umowy z wyłączeniem zwłoki określonej w ust. 1 pkt. a i b Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% ceny brutto przedmiotu umowy lub ewentualnie jej części, wobec której nastąpiło odstąpienie.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 4 wzoru umowy.

Pytanie Nr 13 dot. Zadania Nr 2 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika bez powierzchni “zmrożonej”. Reszta zgodna z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający w związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje Załącznik Nr 2/3 poz.3 do SWZ. Poprawiony i zaktualizowany Załącznik z uwzględnieniem dokonanej zmiany stanowi załącznik do niniejszej informacji i jest dostępny na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem